

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

TCMB Para Politikası Kurulu bir haftalık repo faizini 500 baz puanlık artışla yüzde 30'dan yüzde 35'e yükseltti.

TCMB'den yapılan açıklamada, Para Politikası Kurulunun 26 Ekim 2023 tarihli kararında, Türk lirası mevduat payının artırılmasına yönelik ilave adımlarla parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesine devam edileceğinin kamuoyu ile paylaşıldığı hatırlatıldı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TCMB tarafından sadeleşme yönünde açıklanan kararlarla ilgili amacın krediye erişimi kolaylaştırmak ve TL'ye geçişi özendirmek olduğunu söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu yıl sonuna kadar Türkiye ve Almanya arasındaki dış ticaret hacminin 50 milyar doları aşmasını beklediklerini belirtti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki ticaretin ve yatırımların daha da geliştirilmesi yönünde samimi bir istek ve çabaya tanık olduk." ifadesini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki ticaretin ve yatırımların daha da geliştirilmesi yönünde samimi bir istek ve çabaya tanık olduk." ifadesini kullandı.

BDDK haftalık bülteninde yer alan bilgilere göre, kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 3 trilyon 156 milyar TL'den 3 trilyon 70,2 milyar TL'ye geriledi.

ABD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen üçüncü çeyrek büyüme verisinin ekonominin iyi durumda olduğunu gösterdiğini, enflasyonun resesyona yol açmadan yumuşak iniş olacağına dair bir kanıt olduğunu söyledi.

Pimco' dan Richard Clarida'ya göre Fed, dirençli ABD ekonomisinde inatçı enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarını daha da artırmak zorunda kalabilir.

ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Eylül'de aylık bazda yüzde 4,7 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi.

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 21 Ekim ile biten haftada 210 bin ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

ABD ekonomisi, üçüncü çeyrekte tüketici harcamalarındaki artışın etkisiyle yıllık bazda yüzde 4,9 ile 2021'den bu yana en hızlı büyümesini gerçekleştirdi. Beklenti büyümenin yüzde 4,5 olması yönündeydi.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB), beklentilere paralel olarak faizleri sabit tutma kararı aldı ve mevduat faizini yüzde 4'de seviyesinde korudu.

Asya

Tokyo'da çekirdek tüketici fiyatları Ekim ayında bir yıl öncesine göre yüzde 2,7 arttı.

Çin'de sanayi şirketlerinin karları Ağustos ayının ardından Eylül ayında da arttı

PARİTELER

➤ USD/TL

Dolar/TL'de 28.00 seviyesi yakınlarında hareketine devam ediyor. Dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz oranını beklentilere paralel artırdı. TCMB Para Politikası Kurulu bir haftalık repo faizini 500 baz puanlık artışla yüzde 30'dan yüzde 35'e yükseltti. Karar metninde, enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal sıkılaştırmanın gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirileceği belirtildi. ABD'de ise, üçüncü çeyrekte tüketici harcamalarındaki artışın etkisiyle yıllık bazda yüzde 4,9 ile 2021'den bu yana en hızlı büyümesini gerçekleştirdi. Beklenti büyümenin yüzde 4,5 olması yönündeydi. Dolar/TL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor ve 28.17 seviyesi yakınlarında hareketini sürdürüyor. Bugün ABD'de açıklanacak olan veriler var . Dolar/TL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı yönlü olduğunu öngörüyor ve 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 28/27,50

Dirençler: 28,20/28,50



➤ EUR/TL

Dün veri akışı açısından oldukça yoğun bir gündü. ABD'de açıklanan GSYİH verisi %4,3 olan piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gelerek %4,9 olarak açıklandı. Çekirdek dayanıklı mal siparişi ve askıda konut satışları verileri de yine piyasa beklentilerinin üzerinde gelirken işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ise beklentilerin sınırlı üzerinde kaldı. Verilerin ağırlıklı olarak ABD ekonomisinin canlı kaldığına yönelik gelmesinin ardından paritede anlık geri çekilmeler görsek de

ardından hızlı tepki alımları geldi. Avrupa tarafında ise ECB piyasa beklentileri çerçevesinde faizleri sabit bıraktı. Yapılan açıklamalarda "Temel faiz oranlarının yeterince uzun bir süre korunduğunda, enflasyonu yüzde 2'ye düşürme hedefine önemli bir katkıda bulunacak seviyede olduğu düşünülmektedir." İfadeleri kullanıldı. Dün gelen veriler sonrası dolar endeksi 106,6 seviyesinin üzerinde tutunurken ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise %4,85 seviyesinin üzerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüksek kalması Fed'in politikasını desteklediğinden Fed'in faiz artırım beklentilerini sınırlı tutuyor. Bugün ABD'de kişisel tüketim giderleri verileri ise Michigan Tüketici verileri takip ediliyor olacak.

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 29,75 seviyelerinden işlem görüyor. Dün açıklanan faiz kararı sonrası beklentinin dışında gelişen bir veri olmadığından kurda ana paritenin de etkisi ile çok bir hareket görülmemiştir. Ekonomik takvimde bugün Euro bölgesi için önemli bir veri yok. Olası yukarı hareketlerde 30,30 , aşağı yönlü hareketlerde ise 29,20 seviyesini destek olarak takip ediyoruz.

Destekler: 29,60/29,20/29

Dirençler:30/30,30



➤ **GBP/TL**

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) 2 Kasım'da faiz oranlarını 15 yılın en yüksek seviyesi olan %5,25'te tutacağı beklentisi, yatırımcıların İngiliz Sterlini etrafında yükseliş bahisleri oynamasını engelleyebilir ve GBP/USD paritesini sınırlayabilir. Bu durum, spot fiyatların kısa vadeli bir dip oluşturduğunu teyit etmeden ve anlamlı bir değer kazanma hareketi için pozisyon almadan önce güçlü bir takip alımını beklemeyi ihtiyatlı hale getiriyor. Yatırımcılar ayrıca, Fed'in gelecekteki faiz artırım yoluna ilişkin beklentileri etkileyecek olan ABD PCE Fiyat Endeksi'nin bugün açıklanmadan önce kenarda beklemeyi tercih edebilir, bu da USD talebini artıracak ve gelecek haftanın önemli merkez bankası etkinlik riskleri öncesinde GBP/USD paritesine bir miktar ivme kazandıracaktır. Bu durumda ise GBP/TL kuru da yukarı yönlü hareket ettirecektir.

Teknik Analiz: GBP/TL kayıplarını telafi etmeye çalışıyor ve 34, seviyelerinin üzerinde dar bir bant aralığında savunmada kalıyor. Dün Avrupa'da ve Türkiye'de açıklanan faiz kararları ana paritenin seyrini çok değiştirmede bu sebeple kurda ana pariteden destek olarak aşağı yönlü hareketlerini sınırladı. Haftanın son gününde 34 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda, yukarı yönlü hareketlerde 34,30 , aşağı yönlü hareketlerde ise 33,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:34/33,75/33,50

Dirençler: 34,30/34,60



➤ **ALTIN**

Jeopolitik risklerin halen gündemde olması altına yönelik talebin canlı kalmasına neden oluyor. Diğer taraftan dün ABD ekonomisi, üçüncü çeyrekte tüketici harcamalarındaki artışın etkisiyle yıllık bazda yüzde 4,9 ile 2021'den bu yana en hızlı büyümesini gerçekleştirdi. Beklenti büyümenin yüzde 4,5 olması yönündeydi. ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Eylül'de aylık bazda yüzde 4,7 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi. ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 21 Ekim ile biten haftada 210 bin ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Açıklanan verilerin beklenti üstü gelmesi ardından ons altın 1974 seviyesine doğru geri çekildi. Ancak bu sabah gelen alımlar ile birlikte tekrardan toparlandığını söylemek mümkün. Bugün ABD kişisel gelirler, harcamalar, çekirdek kişisel tüketim ve Michigan Tüketici Güveni verileri açıklanacak. Açıklanan verinin beklentilerden sapması ons altında oynaklık yaratabilir

Teknik Analiz: Altın için teknik olarak yükselişin hız kazanabilmesi için 1985 seviyesi ve üzeri kapanışlar görmemize ihtiyaç var.1985 seviyesinden güç alan ons altında 2000 seviyesine doğru güçlü bir yükseliş sürpriz olmaz. Buna karşın 1975 ve 1955 seviyeleri destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Destekler: 1965/1900/1880

Dirençler:1980/2000



➤ **PETROL**

Petrol güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 89,35 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 83,45 seviyesinden güne başladı. Petrol fiyatları Orta Doğu'da ki savaşın belirsizliklerinden ciddi oranda etkilenmeye devam ediyor. İsrail ve Hamas güçlerinin savaşmaya devam etmesi belirsizliğin devam etmesine yol açıyor. Petrol fiyatlarında gelecek hafta toplanacak Fed toplantısı etkili olabilir. Fed'in faiz artırıp artırmayacağı piyasa tarafından izlenecek.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 410,370 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (Eyl)	3,7%	3,9%
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi (Aylık) (Eyl)	0,3%	0,1%

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür) **TEL: 2274671**

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

Zuhal Barçın (Yetkili) **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

Münüre Önöz (Memur) **TEL: 2280333 (Dahili-205)**